
ZARZĄDZENIE NR 82/2012 
REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2012 r.

w sprawie ustalenia wysokości stypendium socjalnego, stypendium socjalnego w zwiększonej 
wysokości z tytułu zamieszkania w domu studenckim Uniwersytetu Szczecińskiego lub w innym 

obiekcie niż domy studenckie Uniwersytetu Szczecińskiego, stypendium specjalnego dla osób 
niepełnosprawnych oraz zapomogi.

Na podstawie art.186 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (j.t. Dz. 
U. z 2012 r,. poz.572 ze zm.) § 8 ust. 2, § 20 ust. 7, § 21 ust. 4, § 22 ust. 2 Regulaminu zasad i trybu 
przyznawania pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu Szczecińskiego w Szczecinie w 
porozumieniu z Uczelniana Radą Samorządu Studenckiego Uniwersytetu Szczecińskiego, zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Wysokość stypendium socjalnego oraz stypendium socjalnego w zwiększonej wysokości z tytułu 
zamieszkania w domu studenckim US lub w innym obiekcie niż domy studenckie US w roku 
akademickim 2012/2013, ustala się według poniższych stawek:

Przedziały, 
podstawy 
naliczania \

Miesięczny 
dochód na osobę w 
rodzinie studenta

Miesięczna 
wysokość 

stypendium socjalnego

Miesięczna 
wysokość stypendium 

socjalnego w 
zwiększonej wy sokości

0- % 0- 175.00 400 600

175,01 -350,00 300 500

Ą - % 350,01 -525,00 200 400

3/<-1 525,01 -700,00 150 300

§ 2. Stypendium specjalne dla osób niepełnosprawnych w roku akademickim 2012/2013:

Stopień niepełnospraw ności Miesięczna wysokość stypendium

Stopień lekki 150

Stopień umiarkowany 250

Stopień znaczny 350

§ 3. Maksymalna wysokość jednorazowej zapomogi w roku akademickim 2012/2013 wynosi 1000,00 
złotych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od roku akademickiego
2012/2013.

R E K T
/Ą ca 

prof. dr hab. Edward Wdarcz


